tinus camerarius Abbatis, et Bernardus cocus. Ex parte Warini,

Walterus miles suus, et nepos suus, fdius Acardi, Willmus.

No. IV. Confirmatio Bicardi Bussel de eisde?n.

[Penwortham MS.]

Noverint presentes et posteri quod ego Bicardus Busel concedo et

scripto atque sigillo meo confirmo ecclesie de Evesham omnem do-

nationem et totam elemosinam quam fecit pater mens Warinus pre-

dicte ecclesie, videlicet, ecclesiam de Penewerham cum decimis et

omnib3 ptinentijs suis, et iFarintunam cum omnibus ptinentijs suis,

further grant of two bovates in Longton and two from the demesne of Leyland, by

Albert Bussel.

These grants are thus referred to in the T'esta de Nevill:— Warinus Bussell

dedit tres bovatas terre in Penwertham, et duas bovatas in Longeton ecclesie de

Penwertham in pura elemosina. Ricardus Bussel dedit quatuor bovatas terre in

Longeton, et unam carucatain terre in Farinton eidein ecclesie in elemosinam.

Albertus Bussel dedit duas bovatas terre in Lailand in elemosinam eidem ecclesie.

Abbas de Evesham tenet ecclesiam illara cum omnibus terris.
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et in Longetiinam duas bovatas terre, et de ecclesia de Leilandia tres

solidos, ct duas partes decime de dnio. Item de capella de Moeles

duos solidos. Item duas partes decime de dnio de Freclieltuna (^)

et Wartuna. Piscationem unius retis liberam et quietam, et totam

decimam conredij domus sue. Item quod Abbas habeat curiam

suam in Peuewerham in omnibj tam liberam sicut pater meus Wari-

nus habuit suam, vel ego meam. Hee sunt donationes quas ego postea

donaui, videlicet, ecclesiam de Leilauda cum omnib) ptinentijs suis,

de tota piscatione mea, imppetuum, piscaturam duorum retium et

quartum piscem. In Longetuna quatuor bovatas terre. In Peneuer-

liam unam bovatam. Capellam de Moles cum omnib) ptinentijs suis.

Has predictas donationes quas pater meus Warinus predicte ecclesie

de Evesliam contulit, et quas ego postea contuli, ego Ricardus Busel

concedo et presenti scripto atque sigillo confirmo ut ecclesia de Eve-

sliam possideat et pacifice teneat liberas et quietas et ab omni secu-

lari exactione solutas, in pratis, in pascuis, in aquis, in stagnis, in

sablonib}, in piscarijs, in bosco, in piano, in pannagio, et omnib}

libertatib} et liberis consuetudinib} in puram et ppetuam elemosinam

p salute mea et heredum mcorum ct p aninia patris mei et anteces-

sorum meorum. Hijs testib}, Waltero presbitcro de Prcstuna,

Lidulfo de Crostuna, Easwardo presbytero de Langetuna, GaufVido,

Osberno, Radulfo capellanis, Ilodbcrto Diacono, Osbcrno filio Ed-

mundi, Ormo filio Magni, Warino filio cius, Swein Child, Willmo

filio Alani, Uhtredo filio Swein, Arturo de Astuna, Swein de Penur-

ham et Ada fratre eius, et Sibilla et Matilde sororib} meis, (2) et

inultis atijs.

No. V. Concessio B/icardi Bussel de piscatione apud Penwortham.
[rENWOllTllAM IMS.]

Ego Ricardus JjushcI volo notum fieri universis fidclib), quod ego

(') In the taxatio cccle&iastica of Pope Nicholas there is an entry which evidently

refers to these grants : — " J'orcio Priuris de J^cnewythain pro garbis quas percij)it

in |»aroc]iia de Kyrkeham, 2 <> 0."

(^) In the ICvesharn chartulary, "sororibus cius."
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concessi et dedi Deo et sancte Marie et sancto Egwino in ecclesia de

Evesham ad victum fratrum ibidem Deo servientium quartam partem

totius piscationis mee de Penewertham pro anima niea et patris mei

et matris atque aliorum parentum et amicorum meorum. Hanc

donationem scripto confirniavi et coram fratrib} super altare obtuli,

omnib} simul dicentib}— Si quis hoc conservaverit, conservet ilium

Deus, et si quis delere voluerit, deleatur nomen eius de terra, Isti

sunt testes huius donationis, Orm filius Magni, Ulf. de Waltuna,

Willmus presbiter de Prestunia, Albertus frater dni. Rodbertus filius

Reinwardi nepos dni, Symon de Assetuna, Warinus filius eius,

Walterus piscator, Warinus parmentarius, Leisin et filij ejus, Gamul

et multi alij.

No. VI. Confirmatio Alberti Bussel.

[EviiSH. Ch. fo. 88.]

Sciant presentes et futuri quod ego Albertus Bussel concedo et

scripto meo atq. sigillo cohfirmo ecclesie de Evesham et fratrib} illic

Deo servientib} omnes donationes quas fecit pater mens Warinus et

Ric. frater mens eidem ecclesie, et illas et quas ego postea ex parte mea
feci et mater mea Matildis, me consentiente, et postea Leticia uxore

mea consentiente et astante in pleno capitulo eiusd. Evesham ecclesie,

ut predicta ecclesia et fratres in ea Deo servientes omnes illas donatio-

nes in ppetua elemosyna possideant et teneant bene et libere et prorsus

quietas ab omni exactione. Ita ut nullus omnino aliquid earum

auferre vel minuere presumat. Quod siquis facere temptauerit Dei

maledictionem et vindictam incurrit. Hee vero sunt donationes quas

prius eidem ecclesie contulit, ecclesiam de Pennortham cum omnibj

ptinentijs suis et in eadem villa duas bovatas terre, fFarrintona, et in

Longetona duas bov^atas terre, et in ecclesia de Leilonde iij. sol. et

duas partes decime de Dhio, et duos sol. de ecclesia de Moeles, et

duas partes decime de dnio de Frechleton et Warinton, et piscationem

unius retis liberam et quietam in fluvio Rible, et totam decimam

corredij domus sue. Has omnes donationes confirmauit frater mens

Ric, Bussel scripto suo et sigillo, et super hoc donavit ex parte sua
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totam ecclesiam de Leiloiul cum omiiib} suis ptiuentijs, et unam bova-

tam terre in Peiiewrtham, et iiij. bovatas in Longeton, et totam eccle-

siam de Moeles cum omnib} ptinentijs suis, et quartam partem totius

piscacionis sue. Has donationes patris mei Warini, et fratris mei Hie,

et matris mee Matildis, et uxoris mee Leticie, ego Albertus Bussel in

omnib) concedo et sigillo meo confirmo. Corpus et meum et uxoris

mee in morte concedo eidem ecclesie, et in exitu meo duas bovatas

terre in Longeton
;
preterea duas bovatas terre que mater mea Matil-

dis ecclesie ])refate dedit in Evesham; etiam bovatas quas Letitia uxor

mea me presente dedit de dfiico suo in Lailanda ecclesie de Evesham

in ppetuam elemosynam, confirmo. Hij sunt testes qui asserunt

quod carta relecta fuit in curia dni videlicet in tertia feria Pasche.

Philippus sacMos fil. J3aldwini, Thom. clericus fil. Gaufridi, Gau-

fridus Bussel, Rogerus filius llannechilli, Ormus et Kogerus fratres

ejus, Hulf. de Waleton, Wiilmo filio Alani, Kicardo filio Hawardi,

Huctredus filius Huctredi, Siwardus fdius Antonij, Ricardus filius

lleiwardi et Rogerus frater eius, Siwardus de Stanedis, Ricardus

frater drii, Jordanus filius Ricardi.

No. VII. Confirmatio Hugonis Bussel.

[EvESH. Ch. fo. 88.]

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo Buissel concedo et scripto

atfjuc sigillo meo confirmo ecclesie de Evesham omnes donaciones et

elemosynas quas dedit et confirmavit avus mens Warinus Bussel, et

postea Ricardus avunculus meus, ct postea pater mens Albertus pre-

(licte ecclesie, videlicet, ecclesiam de Penewrtham cum omnib}

ptinentijs suis, totam ecclesiam de Leilond cum onniib} ptincncijs

suis, et Farintonam cum omnib) ptinentijs suis, et in Leilonde duas

bovatas terre quas tenet Robertus filius Gaufridi, et capellam de

Moeles cum onmib} ptinentijs suis ; et in Longetona sex bovatas

terre (pias tenet Robertus filius Gaufridi do ecclesia de Evesham :

duas etiam alias bovatas terre in cadem villa (juas tenet Reinerus

filius Steinulfi ; et duas bovatas terre de l*]uchestoiia, et Raleiam

cum ptincncijs sui.s, et piscationcm uuius retis in Ribbcl liberam et
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quietam, et quartam partem piscatiire sue, et totam decimam conre-